
/๕.กรอกข้อมูล... 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้ารับการรายงานตัวระบบออนไลน์  
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 

ระบบโควตาเครือข่ายสถานศึกษาคณะบริหารธุรกิจ ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๗ 
-------------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้กำหนดจัดสรรโควตาเครือข่าย
สถานศึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ ให้แก่นักเรียน ในสังกัดสถานศึกษา เพื่อเข้าศึกษาต่อ ณ มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ในระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี  ประจำปี
การศึกษา  ๒๕๖๗  นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/
๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติ
ราชการแทนอธิการบดีเก่ียวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เร่ือง รายชื่อ
ผู้มีสิทธิ์เข้ารับการรายงานตัวระบบออนไลน์ ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา
เครือข่ายสถานศึกษาคณะบริหารธุรกิจ ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๗  ไว้ดังนี้  

 ๑.  ผู้มีสิทธิ์เข้ารับรายงานตัว เข้าไลน์กลุ่ม  
               ระหว่างวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน – ๔ ธันวาคม ๒๕๖๖ 
               ได้ที่ลิงค์ rmuti.me/98TF8rnYn หรือสแกน QR Code  
 

  ๒. ช าระเงินคา่ด าเนินการ ผ่านช่องทางธนาคาร 
               ระหว่างวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน – ๔ ธันวาคม ๒๕๖๖ สามารถส่งหลักฐานหรือเอกสารได้ที่  
               Google Form ไดท้ี่ลิงค์ rmuti.me/4FVKTe4P5 หรือสแกน QR Code 
               เอกสารที่ต้องดำเนินการนำส่ง เตรียมเอกสารดังต่อไปน้ี 
   - หลักฐานการชำระเงิน  จำนวน     ๓๐๐    บาท 
 

  ๓.  ก าหนดการรายงานตัว เพื่อยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาต่อ ผ่านการประชุมระบบออนไลน์  
               Zoom Meeting ทางมหาวิทยาลัย ได้ท่ีลิงค์ rmuti.me/j0VcvUStZ หรือสแกน QR Code  
                กำหนดการประชุม วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๖ ผู้มีสิทธ์ิเข้ารับรายงานตัวฯ  
                พร้อมเพียงกันเวลา ๐๘.๔๐ น. เร่ิมประชุมเวลา ๐๙.๐๐ – ๑๒.๐๐ น. 
 

  ๔. ก าหนดประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา  
     ภายในวันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๖ เวลา ๑๖.๐๐ น. ผ่าน ๓ ช่องทาง ดังต่อไปน้ี 
     ๑. Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
     ๒. เว็บไซต์ : https://oapr.rmuti.ac.th/main/admission 
              ๓. Line : ได้ท่ี ลิงค์ rmuti.me/98TF8rnYn 

 



- ๒ - 
 

  ๕. กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสรจ็รับเงิน 
            เพื่อขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
               https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/ 
              น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๒ – ๙ มกราคม ๒๕๖๗ ผ่านธนาคาร                 
 

  ๖. ผู้ที่ไม่เข้ารับการรายงานตัวเพื่อยืนยันสิทธิ์ ตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ ์
    
  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ   ณ    วันท่ี    ๒๔   พฤศจิกายน   พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
                          
                     

                 
                                          (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 

                                        ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                                                          ปฏิบัติราชการแทน  
                                         อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

 
 

 
 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/


RMUTI - 4
รหหสสาขา 1521022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะบรวหารธธรกวจ ประจจาปปการศศกษา 2567

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1521022 สาขาววชาการบลญชย(บช.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกธล หมายเหตธ

15210226701 นางสาวมลฤดย สยทอนราช1

15210226702 นงสาวนนนาฝน พลศวรว2

15210226703 นางสาวสธจารย ถถอมกลาง3

15210226704 นางสาวจวรวรรณ นาคา4

15210226705 นางสาววณวดา มยสวาย5

15210226706 นางสาววรลญญา ดถานกระโทก6

15210226707 นางสาวสวรวรลตนน หาญสสงเนวน7

15210226708 นางสาวอภวญาดา ออนาพรวนง8

15210226709 นางสาวพรรลตนน แซวจลนททก9

15210226710 นางสาวณลฐกาญจนน จามจธรยยน10

ดนาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทธกขหอ หากไมถดนาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวถาสละสวทธวธการเขหาศทกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1522012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะบรวหารธธรกวจ ประจจาปปการศศกษา 2567

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1522012 สาขาววชาการเงวน(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกธล หมายเหตธ

15220126701 นางสาวจวรภวญญา แตะกระโทก1

15220126702 นางสาวณลฐกธล ปปดกระโทก2

15220126703 นางสาวสธภวตา แกกวสธข3

15220126704 นางสาวกรรณวการร จอมพธทรา4

15220126705 นางสาวสธนารย ครกามวลง5

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทธกขกอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1523052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะบรวหารธธรกวจ ประจจาปปการศศกษา 2567

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523052 สาขาววชาการตลาด-การบรวหารการตลาด(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกธล หมายเหตธ

15230526701 นางสาวอนลญญา ซซมรลมยย1

15230526702 นางสาวชนวกานตย มยดย2

15230526703 นางสาวรลตนยชดาภรณย โคนประโคน3

15230526704 นางสาวชนลญญา นลนทะกธมาร4

15230526705 นางสาวคณาพลนธย สสบกระโทก5

15230526706 นางสาวพวมญาดา รธนกระโทก6

15230526707 นางสาวภาววนย เจรวญจวตร7

15230526708 นางสาวนลดดารลตนย กระทสทนลนตย8

15230526709 นายภาณธวลฒนย แสงสววาง9

15230526710 นายปรมวนทรย พางาม10

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหท
ครบทธกขทอ หากไมวดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอววาสละสวทธวธการเขทาศซกษา

หนทา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1523062

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะบรวหารธธรกวจ ประจจาปปการศศกษา 2567

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523062 สาขาววชาการตลาด-การตลาดดวจวทลล(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกธล หมายเหตธ

15230626701 นางสาวโยธวตา เครรรองแตงอยสย1

15230626702 นางสาวศวรวนทวพยย ประทธมวงศย2

15230626703 นางสาวเสาวณยยย เรรองศลกดวด3

15230626704 นางสาวรววพร กดมงคล4

15230626705 นายสธรวยา คคากวรง5

15230626706 นางสาวพลอย ยวรงนอก6

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทธกขหอ หากไมยดคาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวยาสละสวทธวดการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1531042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะบรวหารธธรกวจ ประจจาปปการศศกษา 2567

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1531042 สาขาววชาระบบสารสนเทศและนวลตกรรมธธรกวจดวจวทลล(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกธล หมายเหตธ

15310426701 นางสาวบวรลลกษณณ สอนตะวงคณ1 ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทธกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะบรวหารธธรกวจ ประจจาปปการศศกษา 2567

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532022 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการทลทวไป(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกธล หมายเหตธ

15320226701 นายคธณานนทท เนนนอนา1

15320226702 นางสาวศวรวนทรททวพยท ยารลม2

15320226703 นางสาวสวรวกลญญา นมขธนทด3

15320226704 นางสาวฐวดาภา กธศลสสงเนวน4

15320226705 นางสาวสธพลตรา สธรวยวรรณ5

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทธกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถนอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะบรวหารธธรกวจ ประจจาปปการศศกษา 2567

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532032 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการออตสาหกรรม(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกธล หมายเหตธ

15320326701 นางสาวสอภาวดย บอบผาพรมราช1

15320326702 นางสาวพรนภา พลนธอธฟสจวนดา2
ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทอกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532072

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะบรวหารธธรกวจ ประจจาปปการศศกษา 2567

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532072 สาขาววชาการจลดการโลจวสตวกสส-การจลดการโซซออปทาน(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกธล หมายเหตธ

15320726701 นางสาววยรยา งามขอนทด1

15320726702 นางสาวภาววณย ทะคคาวงษส2

15320726703 นางสาวสวรวมาตร บอญสสงเนวน3

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทอกขหอ หากไมซดคาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวซาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1


